RS 900,00R$ 60,00SERVIÇO 1516

REGARGA DE TONER DE TINTA

IMPRESSORA LASER HP Ml 132
RS 900,00RS 60,00SERVIÇO 1517

REGARGA DE TONER DE TINTA

IMPRESORA LASER HP 107W
RS 900,00RS 60,00SERVIÇO 1518

PARAGRAFO SEGUNDO: O valor global do presente contrato é de R$ 18.245,00
(dezoito mil, duzentos e quarenta e cinco reais), que será executado com regime de
Empreitada por Preço Unitário.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO RECEBIMENTO/PRESTACÀO DOS SERVIÇOS
OBJETO

PARAGRAFO PRIMEIRO: O recebimento dos serviços será feito nos termos da Lei n°
14.133/21.

PARÁGRAFO SEGUNDO - Os serviços deverão ser prestados de acordo com a

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços
de manutenção corretiva e preventiva em computadores, impressoras e equipamentos de
informática em geral para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Buriticupu/MA. VIGÊNCIA: 25/07/2025 a 31/12/2025. VALOR DO CONTRATO: RS
18.245,00 (dezoito mil, duzentos e quarenta e cinco reais). MODALIDADE: Dispensa de
Licitação, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/21.

Buriticupu/MA, 25 de julho de 2025.

Vanusa Ibiapin‘o Sousa Fernandes
Presidenta da Câmara

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

Trata-se de designação de servidor para acompanhamento e fiscalização da execução de